2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУПРЕЕВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

13.11.2015

№ 106
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 27.02.2014 № 32 (ред. от 19.02.2015) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купреевское (сельское поселение)»
В соответствии с Законом Владимирской области от 24.11.2000 № 82-ОЗ (ред. 14.11.2014) «О бюджетном процессе во Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования Купреевское Совет народных депутатов муниципального образования Купреевское решил:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Купреевское (сельское поселение) (далее -  решение Совета) от 27.02.2014 № 32 (ред. от 19.02.2015) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купреевское (сельское поселение)»:

1) в абзаце 3 пункта 5 статьи 9 слова «и опубликования» исключить.

2. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 1 статьи 8, пункта 1 статьи 9 приложения к решению Совета от 27.02.2014 № 32 (ред. 19.02.2015) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купреевское (сельское поселение)».

3. Установить, что в 2015 году администрация муниципального образования вносит на рассмотрение Совета народных депутатов муниципального образования проект решения о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 1 декабря 2015 года, Совет народных депутатов рассматривает проект решения о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 20 декабря текущего года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования

А.И. Горбунов

А.И. Горбунов